Цел на дознаката: Административни такси                                                                    34
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 800 ден. 
                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е
за изградба на базен на ниво на терен за индивидуална употреба
( член 16 од  Правилник за формата и содржината на барањето,  потребната документција 
и образецот на решението )

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп
     Барам да ми се издаде решение за изградба на базен на ниво на терен за индивидуална употреба на ул. ________________________________________________  
бр. __________ , КП бр._____________ УАЕ ________________ во _________________. 

[bookmark: _GoBack]Лице за контакт:______________________________________тел:___________________

Прилог: 

· Основен проект - фаза архитектура и фаза водовод и канализација, а доколку се предвидени електрични инсталации и фаза електрика; 
· Извод од урбанистички план или урбанистичко-планска документација за градежната парцела на која е изграден објектот во чија функција ќе се гради базенот; 
· Геодетски елаборат за нумерички податоци изработен согласно изводот од урбанистичко-планската документација; 
· Согласност од непосреден сосед доколку е предвидено базенот да се гради на помало растојание од 1,5 метри од регулационата линија на градежната парцела која е сопственост на непосредниот сосед; 
· Доказ за право на градење согласно законот за градење.


Прилеп                                                                                                       БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
	
                                                                           
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење

